

Kultur- och fritidsförvaltningen
Marie Sääf

2023-05-08

Dnr KOF 2023-113

Kultur- och fritidsnämnden

Regional biblioteksplan för Östergötland 2024-2027, yttrande till Region Östergötland

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Yttrandet avges enligt Kultur- och förvaltningens förslag.

Ärende

Regionutvecklingsnämnden har inbjudit Linköpings kommun att yttra sig över förslag till Biblioteksplan för Region Östergötland 2024 – 2027.

Kultur- och fritidsförvaltningen har utarbetat förslag till yttrande. Nämnden föreslås avge yttrande till regionutvecklingsnämnden enligt förvaltningens förslag.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Regional biblioteksplan - remissvar, 2023-05-DD

Bilaga 1 – Yttrande avseende regional biblioteksplan 2024-2027

Bilaga 2 – Remiss Regional biblioteksplan 2024-2027

Bakgrund

Den regionala biblioteksplanen är styrande för Biblioteksutveckling Östergötlands verksamhet och syftar till att lyfta fram strategiska mål och visa på hur den regionala biblioteksverksamheten i Östergötland ska uppfylla kraven i bibliotekslagen.

Biblioteksutveckling Östergötland hör organisatoriskt till kulturenheten vid Region Östergötland och den regionala biblioteksplanen är framtagen parallellt med den regionala kulturplanen.

Efter remissomgången och remissbearbetning kommer regionutvecklingsnämnden samt regionfullmäktige fatta beslut om den regionala biblioteksplanen under senhösten 2023.

Kultur-och fritidsförvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande avseende biblioteksplanen, där Linköpings kommun ställer sig bakom remissutgåvan av Region Östergötlands biblioteksplan med reservation för de synpunkter som redovisas i yttrandet.

Linköpings kommun bedömer att biblioteksplanen är väl avvägd mellan biblioteksverksamhetens olika delar. Den är till viss del mer beskrivande än framåtsyftande. Linköpings kommun skulle vilja se tydligare framåtsyftande skrivningar.

Linköpings kommun uppfattar att den regionala biblioteksplanen på ett tydligt sätt anknyter till de styrdokument som den har att förhålla sig till.

Linköpings kommun skulle vilja se en tydligare skrivning kring skolbiblioteksverksamheten och rollen som stödjande i arbetet med kompetensutveckling för skollära och rektorer.

Ekonomiska konsekvenser

Yttrandet innebär inga ekonomiska konsekvenser.

Kommunala mål

Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Biblioteksplanen tar upp jämställdhetsperspektivet.

Samråd

Samråd har genomförts med Utbildningsförvaltningen som tillstyrker förslag till yttrande.

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om
medbestämmande i arbetslivet**

[Klicka och skriv]

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Klicka här för att ange text.